12.02.2024

Администрация муниципального образования

"Городской округ "Город Нарьян-Мар"

№

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

309

О признании утратившими силу некоторых

постановлений Администрации муниципального

образования "Городской округ "Город

Нарьян-Мар"

На основании распоряжения Администрации муниципального образования

"Городской округ "Город Нарьян-Мар" от 26.04.2022 № 219-р "Об утверждении

типовых форм положения об управлении (отделе) , должностной инструкции

в Администрации муниципального образования "Городской округ "Город

Нарьян-Мар", распоряжения Администрации муниципального образования

"Городской округ "Город Нарьян-Мар" от 12.02.2024 № 72-р "Об утверждении
Положения об отделе внутреннего муниципального финансового контроля

Администрации муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар"

Администрация муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар"

ПО СТ АН О В ЛЯ Е Т:

1. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации

муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар":

от 19 .07.2017 № 842 "Об утверждении Положения об отделе внутреннего

муниципального финансового контроля Администрации муниципального образования

"Городской округ "Город Нарьян-Мар" ;

от_ 15.08.2018 № 535 "О внесении изменений в Положение об отделе внутреннего
муниципального финансового контроля Администрации МО "Городской округ "Город

Нарьян-Мар" , утвержденное постановлением Администрации МО "Городской округ

"Город Нарьян-Мар" от 19.07.2017 № 842" ;
от 18.11.2019 № 111 О "О внесении изменения в постановление Администрации

МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" от 19.07.2017 № 842 "Об утверждении
Положения об отделе внутреннего муниципального финансового контроля

Администрации муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар".

2. Настоящее пос ление вступает в силу с 12.02.2024.

О.О. Белак